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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

223 00 Secretaria de Seguridad y Protección CiudadanaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 783,063,626.08 96.92%

INVERSIÓN 4,251,263.47 14.71%

D Procuración de Justicia y Seguridad Pública

2,886,314.16 73.17%

A Dirección Estratégica

2,886,314.16 73.17%

O Seguridad Pública

2,886,314.16 73.17%

00 Programa Normal de Operación

2,886,314.16 73.17%

408 Procurar justicia

0.00 0.00%

B001 Rehabilitación y  mntto.de la infraes. para el 

Centro de Internamiento Especializado en 
Adolescentes "Villacrisol"

                                                                             

                                                         

0.00 0.00%

Adolescente 0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

701 Administrar recursos humanos, materiales y 
financieros

2,886,314.16 100.00%

B001 Ampliación y Mejoramiento de la Subestacion de 

la Secretaría de Seguridad y Protección 

Ciudadana                                                                                                                                                          

2,886,314.16 100.00%

Trabajador 33,576

25,540

8,036 0

12,770

8,036

12,770

8,036

25,540

0

0

0

0

0

0

0

0

4,018

12,770

4,018

12,770

0

0

0

0

E Gobierno

1,364,949.31 5.47%

I Protección Civil

1,364,949.31 5.47%

O Seguridad Pública

1,364,949.31 5.47%

00 Programa Normal de Operación

263,519.90 99.63%

412 Atender a la población en desastres naturales

263,519.90 99.63%

B001 Adquisicion de equipos portatil para la 

purificacion de agua.                                                                                                                                                                                             

263,519.90 99.63%

Habitante 4,460,013

2,194,897

2,265,116 0

0

2,265,116

2,194,897

2,265,116

2,194,897

0

0

0

0

0

0

0

0

2,265,116

2,194,897

0

0

0

0

0

0

43 Programa Estatal de Prevención y Atención de 

Desastres Naturales

1,101,429.41 4.46%

412 Atender a la población en desastres naturales

1,101,429.41 4.46%
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223 00 Secretaria de Seguridad y Protección CiudadanaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 783,063,626.08 96.92%

INVERSIÓN 4,251,263.47 14.71%

D001 Ampliación de la Red de Centros Regionales 

Para Emergencias y Desastres.                                                                                                                                                                                  

1,101,429.41 4.46%

Habitante 0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Secretario de Seguridad y Protección Ciudadana

C. Jose Luis Solís Cortés


